

Payment Holding ApS

Grønnegade 18,1, 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 36 46 36 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Nils Gjerstrup Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Payment Holding ApS
Grønnegade 18,1
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 46 36 43
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nils Gjerstrup Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder køb og salg og besiddelse af kapitalandele, samt service virksomhed inden for processering af kreditkortbetaling på internettet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 374.908 mod -165.536 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	225.503	-159.280
1 Personaleomkostninger	-153.378	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.397	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.590	-12.770
3 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	6.514
4 Øvrige finansielle omkostninger	-99.410	0
Resultat før skat	374.908	-165.536
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	374.908	-165.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	374.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.536
Disponeret i alt	374.908	-165.536

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.120	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.120</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	970.600	17.126
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	547.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>970.600</u>	<u>564.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.048.720</u>	<u>564.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.203	1
Andre tilgodehavender	126.430	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.646.633</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.919.540	0
Værdipapirer i alt	<u>4.919.540</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.167.423	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.733.596</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>8.782.316</u>	<u>564.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	76.551	-298.357
Egenkapital i alt	126.551	-248.357
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.719	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.660.597	1
Anden gæld	5.954.449	807.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.655.765	812.625
Gældsforpligtelser i alt	8.655.765	812.625
Passiver i alt	8.782.316	564.268

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.247	0
Andre omkostninger til social sikring	1.131	0
	<u>153.378</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CNG Payment Services ApS	492.799	0
Insight Pay ApS	-14.307	-8.517
Afskrivning på goodwill	-72.902	-4.253
	<u>405.590</u>	<u>-12.770</u>
3. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
CNG Payment Services ApS	0	79.416
Afskrivning goodwill	0	-72.902
	<u>0</u>	<u>6.514</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.410	0
	<u>99.410</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-298.357	-132.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>374.908</u>	<u>-165.536</u>
	<u>76.551</u>	<u>-298.357</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>4.919.540</u>
Dagsværdi ultimo		<u>4.919.540</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-98.940</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		